ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в  Порядок обеспечения продуктовыми наборами обучающихся из малоимущих и (или) многодетных семей, а также детей с ограниченными возможностями здоровья, осваивающих образовательные программы с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий, утвержденный Решением Представительного Собрания Железногорского района Курской области от 15.04.2020 № 17-4-РС
Принято Представительным

 Собранием Железногорского района                           «29» октября 2020 года
В связи с изменениями, внесенными в  Положение об организации питания детей из малоимущих  и многодетных семей, а также детей с ограниченными возможностями здоровья, обучающихся в  общеобразовательных организациях Железногорского района Курской области, утвержденное Решением Представительного Собрания Железногорского района Курской области от  04.09.2020 №52-4-РС Представительное Собрание Железногорского районам Курской области РЕШИЛО:
1.Внести изменения в последнее предложение  пункта 2.1Порядка обеспечения продуктовыми наборами обучающихся из малоимущих и (или) многодетных семей, а также детей с ограниченными возможностями здоровья, осваивающих образовательные программы с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий, читая его   в следующей  редакции: «Обучающимся из многодетных и малоимущих  семей, а также детям с ограниченными возможностями здоровья на 72 рубля в день в 5-11 классах и 60 рублей в день в 1-4 классах».

2.  Опубликовать настоящее Решение в газете «Жизнь района» и разместить на официальном сайте Администрации Железногорского района Курской области в сети «Интернет».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01 сентября 2020 года.
Глава Железногорского района

Курской области

А.Д. Фролков

Председатель Представительного

Собрания Железногорского района

Курской области

В.В. Пантюхов
от «29» октября 2020 года

№ 66-4-РС